
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 23. 9. 2021 ZM 21 07 05 34

Název:
Prodej částí pozemku p. č. 1129/1 k. ú. Děčín - záměr

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej částí pozemku v k. ú. Děčín a

zveřejňuje

záměr města prodat části pozemku p. č. 1129/1 k. ú. Děčín o výměrách dle geometrického plánu, který bude 
vyhotoven.

Stanovisko RM:
Rada města projednala dne 24.8.2021 návrh na prodej částí pozemku v k. ú. Děčín a usn. č. RM 21 14 37 08 
doporučila zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat části pozemku p. č. 1129/1 k. ú. Děčín o 
výměrách dle geometrického plánu, který bude vyhotoven.

Cena: 0,00

Návrh postupu: RM doporučila zveřejnit záměr.



Důvodová zpráva:
Stanoviska: 

OR - neeviduje v uvedené lokalitě žádný záměr. 

OSU - nemá námitek k prodeji části pozemku parc. č. 1129/1 v katastrálním území Děčín, za účelem 
narovnání majetkoprávního nesouladu. Dle platné územně plánovací dokumentace města Děčín se pozemek 
parc. č. 1129/1 v katastrálním území Děčín nachází v zastavěném území v zóně SM – smíšená městská zóna. 
Rozpracovaný návrh Územního plánu Děčín řadí výše uvedený pozemek do zastavěného území do plochy BI 
– bydlení individuální v rodinných domech – městské. 

OZP - nemá z hlediska ŽP námitek k prodeji části pozemku p.č. 1129/1 v k.ú. Děčín za účelem narovnání 
majetkoprávního nesouladu, který byl zjištěn během rekonstrukce oplocení. 

OSC - nemá námitek k prodeji části p.p.č. 1129/1 k.ú. Děčín v hranicích současného oplocení pozemku. 

OKD - nemá námitek k prodeji části pozemku p.č. 1129/1 k.ú. Děčín za účelem narovnání majetkoprávního 
vztahu. 

OMH - obdržel žádost o prodej části pozemku p. č. 1129/1 k. ú. Děčín za účelem narovnání majetkoprávního 
nesouladu, který byl žadateli zjištěn při rekonstrukci oplocení. Místním šetřením bylo zjištěno, že nesoulad se 
týká také vlastníků sousedních nemovitostí. V případě zveřejnění záměru města OMH zajistí vyhotovení 
komplexního geometrického plánu a současně osloví všechny vlastníky, kterých se nesoulad týká. OMH 
souhlasí s prodejem částí pozemku za účelem narovnání nesouladů.

Na pozemek p. č. 1130 k. ú. Děčín ve vlastnictví města je dlouhodobě uzavřena nájemní smlouva. Pozemek je 
užíván jako zahrada k domu č.p. 1147/15 ul. Hluboká.

Návrh ceny za prodej pozemku dle „Zásad“
II. pásmo - 1000,00 Kč/m2 x koef. 0,3 (zahrada) tj. 300,00 Kč/m2

Účel dle žádosti: majetkoprávní nesoulad 

Žadatel: ****** 

Závazky a pohledávky vůči městu: 0

Vyjádření:

OR OSU OZP OSC OKD OMH          

A A A A A A          

Vysvětlivky:

Příloha: KM 1129-1_101 zakres.pdf Komentář:          

Příloha:
ANO Zadost 
1129-1-101.pdf

Komentář:          

Příloha: Foto 1129-1_101.pdf Komentář:          



Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Ilona Šeneklová OMH 14.9.2021 07:25 podepsáno

Předkladatel: Ing. Bc. Tomáš Brčák 14.9.2021 10:00 podepsáno




















